02/12/2020 Prefeitura Municipal de Pato Branco

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/6953457B/03AGdBq26n0_5AbJurGMDbiitaP9_IlsENjZzxTNlqRjnD45p7ChNkJd29S8-agT6BRpJEKg_J… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
PORTARIA Nº 51, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2020.

O Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e de conformidade
com as disposições contidas no art. 31, XXX, da Resolução nº
1, de 8 de janeiro de 2014 (Regimento Interno),

CONSIDERANDO a nova estrutura organizacional,
administrativa e de pessoal da Câmara Municipal, estabelecida
pela Lei nº 5.060, de 8 de dezembro de 2017,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear a servidora Laiane Carniel, ocupante do cargo
de Jornalista, como coordenadora do Departamento de
Comunicação.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência, ao 1º dia do mês de dezembro de
2020.

MOACIR GREGOLIN
Presidente

Publicado por:

Eliana Scariot Amorim
Código Identificador:6953457B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 02/12/2020. Edição 2150
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/